EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 102/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS EDUARDO VANZO 005.***.099-82 13.234.465-5 111684 PALMEIRA
2 CARLOS EDUARDO VANZO 005.***.099-82 13.234.420-5 111444 PALMEIRA
3 CARLOS EDUARDO VANZO FI 06.***.037/0001-35 13.234.391-8 111447 PALMEIRA
4 CARLOS EDUARDO VANZO FI 06.***.037/0001-35 13.234.398-5 111685 PALMEIRA
5 ELOISA COSTA TOBIAS PINTO 759.***.209-00 13.234.173-7 111682 PALMEIRA
6 ELOISA COSTA TOBIAS PINTO 759.***.209-00 13.234.135-4 111442 PALMEIRA
7 JKS TERRAPLANAGENS LTDA - ME 18.***.517/0001-28 13.234.488-4 111441 PALMEIRA
8 JKS TERRAPLANAGENS LTDA - ME 18.***.517/0001-28 13.234.680-1 111683 PALMEIRA
9 NELSON RENATO PACHALKI 630.***.599-72 13.234.372-1 111446 PALMEIRA
10 NELSON RENATO PACHALKI 630.***.599-72 13.234.376-4 111687 PALMEIRA
11 PATZYK MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 01.***.450/0001-00 13.234.380-2 111445 PALMEIRA
12 PATZYK MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 01.***.450/0001-00 13.234.383-7 111686 PALMEIRA
13 PAULO JOSÉ TOBIAS PINTO 340.***.219-91 13.234.280-6 111440 PALMEIRA

 14 PAULO JOSÉ TOBIAS PINTO 340.***.219-91 13.234.190-7 111681 PALMEIRA
15 RICARDO CRISTIAM MOSCHEN 065.***.399-38 13.234.364-0 111688 PALMEIRA
16 RICARDO CRISTIAM MOSCHEN 065.***.399-38 13.234.367-5 111443 PALMEIRA

Curitiba, 18 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI